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ACTIVO

ACTIVOS

EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO

CAJA

DEPOSITOS EN INSTITUCIONES FINANCIERAS

CUENTAS POR COBRAR

PRESTACION DE SERVICIOS

OTRAS CUENTAS POR COBRAR

PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO

MAQUINARIAY EQUIPO

MUEBLES, ENSERES Y EQUIPO DE OFICINA

EQUIPOS DE COMUNICACION Y COMPUTACION

DEPRECIACION ACUMULADA DE PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPC

OTROS ACTIVOS
AVANCES Y ANTICIPOS ENTREGADOS

ANTICIPOS O SALDOS A FAVOR POR IMPUESTOS Y CONTRIBUCION

RECURSOS ENTREGADOS EN ADMINISTRACION

43,489,724,067.38

16,427,805,793.13

{0.00)

16,427,805,793.13

15,125,819,849.54

15,122,758,620.96

3,061,228.58

73,909,609.00

9,696,150.00

45,928,883.00

199,654,063.00

(181,369 487.00)

11,862,188,815.71
6,168,104,624.34

1,621,274,465.37

4,000,000,000.00

SAIMYR

23
2314

24
2401

2407

2424

2436

2440

2445

2430

25
2511

29
2901

2902

2910

32
3203

PASIVO + PATRIMONIO
PASIVOS
PRESTAMOS POR PAGAR
FINANCIAMIENTO INTER DE LARGO PLAZO

CUENTAS POR PAGAR
ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS NACIONALES

RECURSOS A FAVOR DE TERCEROS

DESCUENTOS DE NOMINA

RETENCION EN LA FUENTE E IMPUESTO DE TIMBRE

IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES Y TASAS POR PAGAR

IMPUESTO AL VALOR AGREGADO - IVA

OTRAS CUENTAS POR PAGAR

BENEFICIOS ALOS EMPLEADOS
BENEFICIOS A LOS EMPLEADOS A CORTO PLAZO

OTROS PASIVOS
AVANCES Y ANTICIPOS RECIBIDOS

RECURSOS RECIBIDOS EN ADMINISTRACIGN

INGRESOS RECIBIDOS POR ANTICIPADO
PATRIMONIO

PATRIMONIO DE LAS EMPRESAS
APORTES SCCIALES

Sistermas de Administracién de Informacion Municipal y Rentas

(37.739,366,420.83)
(3,222,222,216.00)
(3,222,222,216.00)

(1.771,052,259.79)
(911,253,926.87)

(549,164,090.15)

(23,485,190.00)

(218,870,472.55)

0.00

(621,071.22)

(67,657,509.00)

(209,458,162.19)
(209,458,162.19)

(32,536,633,782.85)
(7.,240,670.00)

(32,398,133,039.85)

(131,260,073.00)
(5,750,357 ,646.55)
(5,750,357,646.55)

(800,000,000.00)



Pag. 2de 2

EMPRESA DE DESARROLLO SOSTENIBLE DEL ORIENTE
"EDESO 28-Oct-2018 16:31:20
User JORJUELA

Nit. 900974762-8
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA - Entre las Fechas 01/07/2019 y 31/07/2019'

m
"

PASIVO + PATRIMONIO

ACTIVO
3225 RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES (5,006,680,681.67)

1970 ACTIVOS INTANGIBLES 226,493,354.00

1975 AMORTIZACION ACUMULADA DE AUTIVOS INTANGIBLES (CR) (153,683,628.00)
323001 UTILIDAD O EXCEDENTE DEL EJERCICIO 56,323,035.12

TOTAL PASIVO + PATRIMONIO : (43,489,724,067.38)

43,489,724,067.38

LIDER FINANCIERA

SAIMYR
Sistemas de Administracion de Informacion Municipal y Rentas



